
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 
 

  

О Д Л У К А 
 

по поднесени приговори во врска со технички пропусти по прелиминарна листа на 
пријавени кандидати во  прв уписен рок 2025/2026 

 
Во предвидениот рок од 25.08.2025 од 15h до 26.08.2025 до 15h до Конкурсната комисија за упис на прв циклус 
студии на Факултетот за електротехника и информациски технологии по објавувањето на прелиминарната ранг листа 
беа поднесени  3  приговори. 
 
По разгледувањето на поднесените приговори и соодветната документација, Конкурсната комисија одлучи како во 
наведената табела: 
 
 
 

Р.Бр. ИД Одлука 

1 121017 Се одбива 

2 121906 Се одбива 

3 122955 Се прифаќа 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скопје, 27.8.2025       Претседател на  

Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


